



    

        

            

                

                    	 Rozvrhy
	 Bakaláři
	 Office 365
	 Dokumenty
	 Nabídky práce



                


                
                    Follow us

		
	
		
									
						youtube
			
						
			
					
	
	
		
									
						facebook
			
						
			
					
	
	
		
									
						instagram
			
						
			
					
	
	
		
									
						linkedin
			
						
			
					
	



		
                


                                    

                                                    Spojujeme elektrotechniku s informatikou
                                            

                
                


             

        
        



        

            

                

                    
                    Střední průmyslová škola elektrotechniky a informačních technologií, Dobruška, Čs. odboje 670


                


                

                    	



                


            


             


        


    

    

        

            
                	Aktuality
	Pro uchazeče
	Proč studovat u nás
	Studijní obory
		Aplikace počítačů a správa sítí
	Digitální grafická tvorba
	Elektronické a počítačové systémy
	Počítačové řídicí systémy a elektrotechnika



	Přijímací řízení
	Dny otevřených dveří
	Procházka školou



	Pro studenty
	O škole
	Základní informace
	SRPŠ
	Školská rada
	GDPR
	Prohlášení o přístupnosti
	Zásady cookies (EU)



	Ubytování
	Základní informace
	Procházka domovem
	Dokumenty DM
	Prázdninové ubytování



	Kontakty
	Kontakty
	Kontakty na zaměstnance






            


            

                	Aktuality
	Pro uchazeče
	Proč studovat u nás
	Studijní obory
		Aplikace počítačů a správa sítí
	Digitální grafická tvorba
	Elektronické a počítačové systémy
	Počítačové řídicí systémy a elektrotechnika



	Přijímací řízení
	Dny otevřených dveří
	Procházka školou



	Pro studenty
	O škole
	Základní informace
	SRPŠ
	Školská rada
	GDPR
	Prohlášení o přístupnosti
	Zásady cookies (EU)



	Ubytování
	Základní informace
	Procházka domovem
	Dokumenty DM
	Prázdninové ubytování



	Kontakty
	Kontakty
	Kontakty na zaměstnance






            


            
                
	
    
    

            


        


    
	

		

			

				

	Nadcházející události





			
			Nejsou žádné nadcházející události.
		

	 
			
							
					Zobrazit kalendář
					
				
			
							
	
		
		
							Přidat
						
		
	
				
			
				
				Vložit do Timely kalendáře
			
		
	
			
				
				Vložit do Googlu
			
		
	
			
				
				Vložit do Outlooku
			
		
	
			
				
				Vložit do Apple kalendáře
			
		
	
						
				
				Vložit do jiného kalendáře
			
		
	
			
				
				Export do XML
			
		





					

	 





 


		
		Nejnovější příspěvky

			
					Spolupráce s odštěpným závodem společnosti Siemens, s.r.o., Nízkonapěťová spínací technika Trutnov
									
	
					Exkurze třídy T4A do firmy Atas v Náchodě aneb Odhalení tajemství elektromotorů
									
	
					Odborná praxe Koenig & Bauer Grafitec
									
	
					4. ročník umělecké soutěže pro děti a mládež o Cenu Františka Kupky
									
	
					Lyžařský výcvik 2. ročníků
									
	
					Exkurze do firem v Trutnově
									
	
					Ocenění školy za prezentaci na výstavě škol a spolupráci s firmami
									
	
					PF 2024
									
	
					Den otevřených dveří
									
	
					Exkurze do firmy Starmon v Chocni
									



		 


				 


			


			

				
					Error 404 - Page Not Found

					The page you are looking for could not be found. 

					
	
    
    


					 


					

						Browse Categories

							Akce Domova mládeže SPŠel.it Dobruška (32)

	Akce SPŠel.it Dobruška (469)

	Sportovní akce SPŠel.it Dobruška (127)

	Zprávy SPŠel.it Dobruška (99)




						Monthly Archives

							Březen 2024 (2)
	Únor 2024 (5)
	Leden 2024 (6)
	Prosinec 2023 (2)
	Listopad 2023 (5)
	Říjen 2023 (4)
	Září 2023 (4)
	Srpen 2023 (1)
	Červenec 2023 (4)
	Červen 2023 (6)
	Květen 2023 (2)
	Duben 2023 (10)
	Březen 2023 (1)
	Únor 2023 (8)
	Leden 2023 (7)
	Prosinec 2022 (3)
	Listopad 2022 (12)
	Říjen 2022 (3)
	Srpen 2022 (2)
	Červenec 2022 (3)
	Červen 2022 (3)
	Květen 2022 (4)
	Duben 2022 (1)
	Březen 2022 (5)
	Únor 2022 (2)
	Leden 2022 (2)
	Prosinec 2021 (8)
	Říjen 2021 (4)
	Září 2021 (6)
	Srpen 2021 (5)
	Červen 2021 (3)
	Květen 2021 (3)
	Duben 2021 (4)
	Březen 2021 (3)
	Prosinec 2020 (3)
	Listopad 2020 (3)
	Říjen 2020 (1)
	Září 2020 (5)
	Srpen 2020 (3)
	Červen 2020 (5)
	Květen 2020 (4)
	Duben 2020 (1)
	Březen 2020 (11)
	Únor 2020 (8)
	Leden 2020 (9)
	Prosinec 2019 (3)
	Listopad 2019 (7)
	Říjen 2019 (6)
	Září 2019 (4)
	Srpen 2019 (8)
	Červenec 2019 (4)
	Červen 2019 (8)
	Květen 2019 (8)
	Duben 2019 (9)
	Březen 2019 (8)
	Únor 2019 (2)
	Leden 2019 (5)
	Prosinec 2018 (5)
	Listopad 2018 (7)
	Říjen 2018 (3)
	Září 2018 (1)
	Srpen 2018 (8)
	Červenec 2018 (9)
	Červen 2018 (5)
	Květen 2018 (8)
	Duben 2018 (7)
	Březen 2018 (5)
	Únor 2018 (1)
	Leden 2018 (8)
	Prosinec 2017 (5)
	Listopad 2017 (8)
	Říjen 2017 (5)
	Září 2017 (2)
	Srpen 2017 (6)
	Červenec 2017 (5)
	Červen 2017 (7)
	Květen 2017 (2)
	Duben 2017 (10)
	Březen 2017 (7)
	Únor 2017 (9)
	Leden 2017 (2)
	Prosinec 2016 (6)
	Listopad 2016 (11)
	Říjen 2016 (8)
	Září 2016 (1)
	Srpen 2016 (4)
	Červenec 2016 (5)
	Červen 2016 (12)
	Květen 2016 (10)
	Duben 2016 (10)
	Březen 2016 (11)
	Únor 2016 (7)
	Leden 2016 (5)
	Prosinec 2015 (10)
	Listopad 2015 (8)
	Říjen 2015 (7)
	Září 2015 (1)
	Srpen 2015 (4)
	Červen 2015 (23)
	Květen 2015 (8)
	Duben 2015 (16)
	Březen 2015 (13)
	Únor 2015 (5)
	Leden 2015 (1)
	Prosinec 2014 (7)
	Listopad 2014 (15)
	Říjen 2014 (5)
	Září 2014 (4)
	Srpen 2014 (1)
	Červenec 2014 (1)
	Červen 2014 (13)
	Květen 2014 (4)
	Duben 2014 (1)
	Březen 2014 (5)
	Únor 2014 (2)
	Leden 2014 (2)
	Prosinec 2013 (7)
	Listopad 2013 (7)
	Květen 2010 (1)
	Duben 2010 (4)
	Březen 2010 (4)
	Únor 2010 (1)
	Prosinec 2009 (3)
	Listopad 2009 (2)
	Říjen 2009 (5)
	Září 2009 (1)
	Srpen 2009 (1)
	Červenec 2009 (2)
	Červen 2009 (2)
	Duben 2009 (4)
	Listopad 2008 (1)
	Říjen 2008 (2)
	Červen 2008 (1)
	Květen 2008 (1)
	Duben 2008 (4)
	Březen 2008 (1)
	Únor 2008 (2)
	Prosinec 2007 (1)
	Listopad 2007 (3)
	Říjen 2007 (2)
	Září 2007 (1)
	Červenec 2007 (2)
	Červen 2007 (4)
	Duben 2007 (1)
	Březen 2007 (2)
	Únor 2007 (1)
	Leden 2007 (1)
	Prosinec 2006 (3)
	Listopad 2006 (1)



					


					 

				


				 


			


			

				Archiv článků – kategorie



 

Archiv článků – měsíce
		Archiv článků – měsíce
		Vybrat měsíc
 Březen 2024  (2)
 Únor 2024  (5)
 Leden 2024  (6)
 Prosinec 2023  (2)
 Listopad 2023  (5)
 Říjen 2023  (4)
 Září 2023  (4)
 Srpen 2023  (1)
 Červenec 2023  (4)
 Červen 2023  (6)
 Květen 2023  (2)
 Duben 2023  (10)
 Březen 2023  (1)
 Únor 2023  (8)
 Leden 2023  (7)
 Prosinec 2022  (3)
 Listopad 2022  (12)
 Říjen 2022  (3)
 Srpen 2022  (2)
 Červenec 2022  (3)
 Červen 2022  (3)
 Květen 2022  (4)
 Duben 2022  (1)
 Březen 2022  (5)
 Únor 2022  (2)
 Leden 2022  (2)
 Prosinec 2021  (8)
 Říjen 2021  (4)
 Září 2021  (6)
 Srpen 2021  (5)
 Červen 2021  (3)
 Květen 2021  (3)
 Duben 2021  (4)
 Březen 2021  (3)
 Prosinec 2020  (3)
 Listopad 2020  (3)
 Říjen 2020  (1)
 Září 2020  (5)
 Srpen 2020  (3)
 Červen 2020  (5)
 Květen 2020  (4)
 Duben 2020  (1)
 Březen 2020  (11)
 Únor 2020  (8)
 Leden 2020  (9)
 Prosinec 2019  (3)
 Listopad 2019  (7)
 Říjen 2019  (6)
 Září 2019  (4)
 Srpen 2019  (8)
 Červenec 2019  (4)
 Červen 2019  (8)
 Květen 2019  (8)
 Duben 2019  (9)
 Březen 2019  (8)
 Únor 2019  (2)
 Leden 2019  (5)
 Prosinec 2018  (5)
 Listopad 2018  (7)
 Říjen 2018  (3)
 Září 2018  (1)
 Srpen 2018  (8)
 Červenec 2018  (9)
 Červen 2018  (5)
 Květen 2018  (8)
 Duben 2018  (7)
 Březen 2018  (5)
 Únor 2018  (1)
 Leden 2018  (8)
 Prosinec 2017  (5)
 Listopad 2017  (8)
 Říjen 2017  (5)
 Září 2017  (2)
 Srpen 2017  (6)
 Červenec 2017  (5)
 Červen 2017  (7)
 Květen 2017  (2)
 Duben 2017  (10)
 Březen 2017  (7)
 Únor 2017  (9)
 Leden 2017  (2)
 Prosinec 2016  (6)
 Listopad 2016  (11)
 Říjen 2016  (8)
 Září 2016  (1)
 Srpen 2016  (4)
 Červenec 2016  (5)
 Červen 2016  (12)
 Květen 2016  (10)
 Duben 2016  (10)
 Březen 2016  (11)
 Únor 2016  (7)
 Leden 2016  (5)
 Prosinec 2015  (10)
 Listopad 2015  (8)
 Říjen 2015  (7)
 Září 2015  (1)
 Srpen 2015  (4)
 Červen 2015  (23)
 Květen 2015  (8)
 Duben 2015  (16)
 Březen 2015  (13)
 Únor 2015  (5)
 Leden 2015  (1)
 Prosinec 2014  (7)
 Listopad 2014  (15)
 Říjen 2014  (5)
 Září 2014  (4)
 Srpen 2014  (1)
 Červenec 2014  (1)
 Červen 2014  (13)
 Květen 2014  (4)
 Duben 2014  (1)
 Březen 2014  (5)
 Únor 2014  (2)
 Leden 2014  (2)
 Prosinec 2013  (7)
 Listopad 2013  (7)
 Květen 2010  (1)
 Duben 2010  (4)
 Březen 2010  (4)
 Únor 2010  (1)
 Prosinec 2009  (3)
 Listopad 2009  (2)
 Říjen 2009  (5)
 Září 2009  (1)
 Srpen 2009  (1)
 Červenec 2009  (2)
 Červen 2009  (2)
 Duben 2009  (4)
 Listopad 2008  (1)
 Říjen 2008  (2)
 Červen 2008  (1)
 Květen 2008  (1)
 Duben 2008  (4)
 Březen 2008  (1)
 Únor 2008  (2)
 Prosinec 2007  (1)
 Listopad 2007  (3)
 Říjen 2007  (2)
 Září 2007  (1)
 Červenec 2007  (2)
 Červen 2007  (4)
 Duben 2007  (1)
 Březen 2007  (2)
 Únor 2007  (1)
 Leden 2007  (1)
 Prosinec 2006  (3)
 Listopad 2006  (1)



			
 

Facebook školy
SPŠel.it Dobruška


 

				 


			


			 


		


	


	

		

            

                        			

        				Pro uchazeče
	Nabídka oborů
	Přijímací řízení
	Dny otevřených dveří
	Procházka školou
	Nabídka kroužků


 


        				 

        			


                
                
        			

        				Pro žáky a rodiče
	Rozvrhy
	Bakaláři
	Office 365
	Dokumenty
	Nabídky práce


 


        				 

        			


                
                        			

        				O škole
	Historie a současnost
	Ubytování
	Vzory žádostí
	Výchovný poradce
	Kontakty


 


        				 

        			


                
                        			

        				SPŠ elektrotechniky a informačních technologií
 Čs. odboje 670, 518 01 Dobruška

 +420 494 623 891

 +420 773 684 544

 info@spselitdobruska.cz

 secxcgp



 


        				 

        			


                
            


             


		


	

	
		
			Copyright © 2006 - 2023 SPŠel.it Dobruška, všechna práva vyhrazena

			 nahoru

			 

		

	






 	



	
		

		Na vašem soukromí nám záleží

		
			
		

	


	

	
		Na našem webu užíváme soubory cookies ke zlepšení našich webových stránek a abychom vám zajistili jejich co možná nejsnadnější použití. Kliknutím na tlačítko „Přijmout“ vyjádříte svůj souhlas s užitím souborů cookies. Nastavení cookies a personalizaci si můžete změnit kliknutím na tlačítko „Nastavení cookies“.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Nastavení cookies
		Uložit předvolby
		Nastavení cookies
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




























				
						
